
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Bohdana
Macháčová

+420 603 246 680

za nemovitost
Kč1 590 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL02564
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti pozemky
Obec (část obce) Vysoké Pole

Prodej stavebního pozemku ve Vysokém
Poli
Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 1442m2 v obci Vysoké Pole, okres
Zlín. Pozemek se nachází ve středu obce, přitom na klidném místě uprostřed
přírody. Inženýrské sítě jsou nyní v dosahu 100m od pozemku, ale protože v
okolí bude probíhat výstavba několika domů, inženýrské sítě budou až na
hranici tohoto pozemku. K pozemku vede polní obecní cesta, bude zde
vybudovaná asfaltová cesta, která povede přímo k pozemku. Schválení
změny pozemku na stavební bude probíhat během roku 2022. Nyní je…


